Clementem robatur thronus Regis, def. 6. nu. 17. pag. 14.

Clemencia Principes Deo pares quodammodo efficiuntur, def. 10. nu. 5. pag. 19.

Coadi aliqdū facere, vel timore, sive justa suspicione, quod.

# INDEX IN DEFENSIONES. XXVII. 43

- negat possit compelli, est idem, defen. 20. nu. 2. pag. 33.
- Celoris in facie mutatio**, & expeditio sunt signa falsi testimonii, defen. 8. nu. 8. pag. 17.
- Comparatio manus cuilibet bene scribendi perito committi potest**, defen. 15. nu. 21. pag. 25.
- Comparatio manus quomodo sit facienda**, praxis resertur, ibid. ante nu. 19. & nu. seqq. pag. 25.
- ... quam sit periculosa, exemplis demonstratur, ibid. post nu. 24. & nu. seqq. pag. 26.
- ... sola non facit iudicium ad torturam, nec conjuncta cum depositione testium affirmantium notam babere manum, ibid. nu. 29. pag. 26.
- ... in civilibus causis licet plus virium habeat, quam semiplena probatio, concludens tamen non est probatio, ibid. nu. 30.
- in Comparatione manus post lisem cum reo contestatam juramentum repeti dabit, ibid. ante nu. 19. & nu. seqq. pag. 25.
- Complicis testimoniis fone tortura**, etiam in crimen lese Majestatis inefficax est, def. 1. nu. 2. p. 1.
- Cenatus**, vid. in v. affectus.
- Condemnari nemo debet ad testimoniū unius**, def. 24. nu. 8. p. 38.
- Confessus** crimen suam confessionem tamquam ex errore factam revocare potest, def. 15. nu. 2. p. 23.
- Confessi**, & convicti simul non recipitur appellatio? ejus vero, qui tantum confessus est, vel convictus, admittitur, def. 15. nu. 2. p. 23.
- Confessio Rei** in criminalibus quando pro parte recipi, & pro parte reiici potest, def. 3. nu. 6. & seqq. p. 7.
- Confessio sola Rei**, cum in eam non concurrunt indicia gracia, ac presumptio, non sufficit ad panam moris, def. 15. nu. 2. p. 23.
- Confessio extrajudicialis**, ut indicium pariat ad torturam, possibilis esse debet, ac verisimilis, def. 9. nu. 4. p. 18.
- ... ut vita habeat, testes de loco, & tempore contestes esse debent, def. 15. nu. 31. p. 26.
- Confessio supplex per Reum facta** est quoddam genus ipsius defensionis, def. 2. nu. 2. p. 6.
- per Confessionem Rei si Judex ab onere probationis relevetur, tenetur eum aliquiliter mitius punire, ibid.
- Confessione oris propria nulla major probatio**, def. 3. n. 1. p. 8.
- Confrontatio**, vide in v. recognitio rei inter similes.
- Conjuratio**, vide in v. crimen lese Majestatis.
- Conjuratio Rufini**, & Stilonis in Arcadium, & Honorum Imperatores, def. 1. nu. 17. p. 4.
- Conjurationem a principio Principi aperiens**, laude, & premio dignus est, vel convictus admittitur, def. 21. nu. 9. p. 35.
- Confanguineus inimici** mei est mihi inimicus; idcirco contra me testificari non potest, def. 7. n. 9. p. 15.
- Confilium nadum in maleficio quodnam dicatur**, def. 6. nu. 8. p. 13.
- Consilia inimicorum** quomodo detecta, def. 15. nu. 32. p. 26.
- Consilia** qui dolo malo das hosti P. R. incidit in crimen lese Majestatis, def. 15. nu. 37. p. 27.
- Constantia** est innocentia signum, def. 8. nu. 8. p. 17.
- Consuetudo contraria Ecclesiastica immunitate a jure improbatur**, def. 5. ante nu. 14. p. 11.
- ex Contubernii causa quis sceleris particeps dici non potest, & ob hoc puniri non debet, def. 6. nu. 5. p. 13.
- Conversatio**, vide in v. contubernii.
- Convictus**, vide in v. confessus.
- Convictio testium duplicitis** est speciei, una vera dicitur, altera presumpta, & utraque declaratur, def. 5. post. nu. 22. p. 11. & 12.
- Correspondentia**, seu officiorum vicissitudo, vide in v. amicitia.
- Corruptio optimi pessima**, def. 13. nu. 1. p. 21.
- Crassus Brutus** ob crimen lese Majestatis in Palladis templo, quo confugerat, fame perire, templi foribus ab ejus patre Cassio occulitus, def. 5. num. 19. p. 11.
- Cremutius Cordus** ob scripta quedam in laudem M. Bruti, & Cai Caffi confecta apud Senatum accusatus, mortem sibi per inediam conservit, & quare, defen. 27. nu. 2. p. 41.
- Crimen**, vide etiam in v. delictum.
- Crimen non solum**, sed etiam criminis suspicio a Domo Regis abesse debet, def. 10. nu. 1. p. 18.
- Crimen esse exceptum**, ne Reus Ecclesiastica gaudeat immunitate, cognitio, seu declaratio utrum ad Ecclesiasticum Judicem spectet an vero ad Judicem Laicum, DD. controversia resertur cum distinctione, ac praxi def. 5. n. 8. & seqq. p. 10. & seqq.
- Crimen ante furorem admissum**, vide in v. furiosus.
- Crimen probatur** vel per confessionem Rei, vel per existentem convictionem, def. 9. nu. 22. p. 21.
- ... aliquando probatur per imprecationem, def. 8. nu. 9. p. 17.
- Crimen falsa moneta**, vide in v. falsa moneta.
- Crimen lese Majestatis** quam sit gravissimum, ejusque pena qua sit, defen. 1. ante num. 14. p. 3.
- Crimen lese Majestatis humana neutrquam est comparandum** criminis lese Majestatis Divina, ibid. ante n. 18. p. 3. & seqq.
- Crimen lese Majestatis est possimum**, ac nefarium, in probatione privilegiatum, exceptum, & gravissime vindicatum, def. 5. nu. 2. & 3. pag. 10.
- ... quam atrociter sit, maxime a feudatario perpetratum, def. 15. nu. 1. pag. 23.
- ... regulam accipit a Rei actionibus, que ad tria tempora referuntur, & explicantur, def. 5. post. nu. 30. pag. 12.
- ... pro diversis temporibus considerari potest positus in quinque culpa gradibus, qui declarantur, def. 15. nu. 4. & seqq. pag. 24.
- Crimen lese Majestatis in dolo malo fundatur**, & non sufficit dolus presumpitus, defen. 16. nu. 4. & 5. pag. 28.
- ... sub felonie verbo etiam comprehenditur, def. 15. num. 25. pag. 26.
- ... non comprehenditur in generali industu, defen. 5. nu. 5. pag. 10.
- ... in industu exceptum intelligitur proprium, & verum crimen, scilicet quando Princeps directe, ac principaliter offensus fuit, non quidem indirecta, def. 19. nu. 1. pag. 32.
- Crimen lese Majestatis non committitur** ab eo, qui machinatur conjunctionem in Principem, cui non est subditus, def. 1. nu. 32. pag. 6.
- ... non committitur ab eo, qui dixit, se velle ire ad hostes, si deinde paniscat, def. 12. nu. 8. pag. 21.
- ... non committitur ab eo, qui ex justo moe aliquid facit contra Principem, def. 16. nu. 7. pag. 28.
- ... neque ob omnia cum hoste contracta, si hac non sit in Domini perniciem, ac damnum, def. 17. nu. 2. pag. 29.
- Crimen lese Majestatis an probetur per socios criminis**, vide in v. socius criminis.
- ... non probatur a testibus, qui patientur plures defecctus, def. 1. nu. 6. pag. 12. & def. 5. nu. 29. pag. & defen. 6. num. 6. pag. 13.
- ... non probatur per testes inimicos def. 6. nu. 1. & 7. pag. 13.
- ... a feudatario perpetratum quot testibus probetur, def. 15. nu. 34. & seqq. pag. 27.
- ... ubi non in facto, sed solum in dicto consistat, speciale, ac privilegiata non habet probationem, sed probari debet testibus innocentibus, atque integrifidei, defen. 25. nu. 2. & 4. pag. 39.
- Crimen lese Majestatis est impostura subjectum**, def. 13. nu. 3. pag. 22. & defen. 24. sub nu. 6. in fin. pag. 38.
- Criminis socius**, vide in v. socius.
- Criminis lese Majestatis pena**, vide etiam in v. seditionis animadversio.
- Criminis lese Majestatis reus**, si nobilis sit, decapitatur, si ignobilis, farca suspenditur, defen. 19. nu. 2. pag. 32.
- ... si nobilis sit, & ob aliquam causam, vel probationis defectum ordinariam criminis panam minime meritorum, condannari nequit extraordinaria infamia nota preferente, ibid. nu. 3.
- Criminis lese Majestatis pena**, quis sit ex Caroli Magwi, & Lotharii lege, defen. 15. nu. 49. pag. 27. & 28.
- ... in Regno Neapolitano plures exilii, relegationis, & perpetui carcere saepe, defen. 25. nu. 51. pag. 28.
- Criminis lese Majestatis capita** quo finit, defen. 1. ante nu. 15. pag. 3.
- Criminis lese Majestatis reus** an gaudeat Ecclesiastico immuno-

## 44 REG. D. CAROLI ANTONII DE ROSA

immunitate, def. 3. nu. 1.  $\mathcal{O}$  seq. pag. 10.

**Criminis latae Majestatis quis non efficitur reus ob simplicem favorem, ac nudum consilium, def. 20. post. nu. 3. pag. 32.**

... reus non dicitur, qui gaudet de prosperis hostium rebus, ac nuncius,  $\mathcal{O}$  tristatur de felicitate proprii Principis, defen. 24. nu. 5. pag. 38.

... reo si affecratio, sive impunitas a Principe non sit concessa, sed ab ejus officiali, Principis tamen nomine, an sit valida, defen. 21. num. 7.  $\mathcal{O}$  8. pag. 35.

**Crimen latae Majestatis non revelans pena qua sit, def. 3. nu. 12. 13. 15.  $\mathcal{O}$  seq. pag. 8. 9.  $\mathcal{O}$  seqq.  $\mathcal{O}$  def. 6. nu. 10.  $\mathcal{O}$  seqq. pag. 14.**

**Crimen latae Majestatis non revelans, quibus ex causis a pena ordinaria excusat, def. 3. nu. 15. pag. 8.  $\mathcal{O}$  def. 26. sub nu. 2. pag. 40.**

... pena extraordinaria afficitur, quum conspiratio, vel conjuratio exitum non habet, ibid. nu. 18.

... cuidam non revelanti pena a Francisco Primo Gallorum Rege imposita memoratur, ibid. nu. 20.

**in Crimen latae Majestatis incidit, qui nuncium, litterasve P. R. hostibus mittit, quive dat consilia dolomalo, def. 15. nu. 33. pag. 26.  $\mathcal{O}$  def. 17. nu. 1.  $\mathcal{O}$  2. pag. 29.**

**in Crimine latae Majestatis persona spectanda est, an potuerit facere,  $\mathcal{O}$  an ante quid fecerit, def. 1. nu. 3. pag. 3.**

... specialia duo circa probationem admitti non debent, def. 3. nu. 3. pag. 7.

... indicia probari oportet idoneis,  $\mathcal{O}$  integris testibus, def. 6. nu. 9. pag. 14.

... effectus an eadem pena coerceri possit, ac si sequens fuerit effectus, vide in v. effectus.

... tres actus considerantur,  $\mathcal{O}$  expenduntur, nempe remotus, proximus, proximior, sive delicto immediatus, defen. 1. sub nu. 30. pag. 5.  $\mathcal{O}$  seqq.  $\mathcal{O}$  def. 15. nu. 41. pag. 27.

... ponderatur animus, quo bujusmodi facinus quis admississe dicatur, def. 24. n. 4. pag. 36.

... nec lubricum lingua ad panam facile trahendum est, def. 9. nu. 6. pag. 18.

... Judex in serenda sententia ob oculos habere debet testimoniū,  $\mathcal{O}$  accusati conditionem, ac qualitatem, defen. 11. num. 6.  $\mathcal{O}$  seq. pag. 20.

... quomodo puniatur nudo consilio, vel simplici favore culpabilis, def. 6. nu. 8. pag. 13.

... eventus considerari debet pena causa serenda, def. 15. a. nu. 45. ad nu. 30. pag. 27. ad 18.

... paria sunt aliquid facere coacte, vel timore, sive justa suspicione, quod possit compelli, def. 20. nu. 2. pag. 32.